ROLINE Slim/Mini-PC-Halter, abschliessbar, schwarz

Artikelnummer 17.03.1156 I.'OIine
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 17.03.1156

EAN (Einzelstiick) 7611990138050

Platzsparender Slim/Mini-PC Halter, schafft mehr Platz auf und unter lhrem
Arbeitstisch

* FUr Slim/Mini-PCs

» Stabile Stahlkonstruktion

Zur Befestigung unter der Tischplatte, Schrauben nicht im Lieferumfang enthalten
Hohe und Breite der Befestigung einstellbar

Hohe: 200 ~ 358 mm

Breite: 50 ~ 100 mm

* Tiefe: 125 ~ 360 mm

* Abschliessbar, mit Schlussel

* Farbe: schwarz

Technische Daten

Hersteller ROLINE
Produktgruppe BUromobel
Produkttyp PC-Halterung
Farbe schwarz
Tragkraft 10 kg

Anzahl Drehpunkte keine
Befestigung Untertischplatte

Materialgruppe Metall



Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

2248.3 g
180 mm
160 mm
260 mm
2.45 kg



