ROLINE Slim/Mini-PC-Halter, abschliessbar, schwarz

Artikelnummer 17.03.1156

Hersteller ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 17.03.1156

EAN (Einzelstück) 7611990138050







Platzsparender Slim/Mini-PC Halter, schafft mehr Platz auf und unter Ihrem Arbeitstisch

- Für Slim/Mini-PCs
- Stabile Stahlkonstruktion
- Zur Befestigung unter der Tischplatte, Schrauben nicht im Lieferumfang enthalten
- Höhe und Breite der Befestigung einstellbar

Höhe: 200 ~ 358 mm
Breite: 50 ~ 100 mm
Tiefe: 125 ~ 360 mm

• Abschliessbar, mit Schlüssel

• Farbe: schwarz

Technische Daten		
Hersteller	ROLINE	
Produktgruppe	Büromöbel	
Produkttyp	PC-Halterung	
Farbe	schwarz	
Tragkraft	10 kg	
Anzahl Drehpunkte	keine	
Befestigung	Untertischplatte	
Material gruppe	Metall	

Gewicht	2248.3 g
Verpackungshöhe	180 mm
Verpackungsbreite	160 mm
Verpackungstiefe	260 mm
Paketgewicht	2.45 kg